
PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MTP6102  Kuliah Kerja

Ruang : AD 301

Hari : Saturday

Waktu : 13:00:00 - 16:00:00

Kelas : TT-A (01)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 22-02-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

2 01-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

3 08-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

4 15-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

5 22-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

6 26-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

7 05-04-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

8 12-04-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

9 19-04-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 35 0 0 0

10 26-04-2025 00:00-00:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 1 0

11 26-04-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 24 0 11 0

12 03-05-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 1 0

13 10-05-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 1 0

14 31-05-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 1 0

15 26-04-2025 13:00-13:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 34 0 1 0

16 28-06-2025 13:00-13:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 31 0 1 0

  Jakarta, 08-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3715 Danu Putra, S.T., M.T.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MTP6102  Kuliah Kerja

Ruang : AD 301

Hari : Saturday

Waktu : 13:00:00 - 16:00:00

Kelas : TT-A (01)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22-02-2025
01:00

01-03-2025
01:00

08-03-2025
01:00

15-03-2025
01:00

22-03-2025
01:00

26-03-2025
01:00

05-04-2025
01:00

12-04-2025
01:00

19-04-2025
01:00

26-04-2025
12:00

26-04-2025
01:00

03-05-2025
01:00

10-05-2025
01:00

31-05-2025
01:00

1 073002200049 MUH. ARAS RUSTAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp
2 073002300001 ADAM ZACHARY AURORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073002300002 AISKA RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002300003 ALESSANDRO MILAN SCHWARTZ TIDAYOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
5 073002300004 ALIF RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002300005 AMEYLINDA NURHASIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002300006 ANDINI VALERINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
8 073002300008 BERLIANITA ANDHARA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
9 073002300009 BRAVE CHRISTOPHER RORING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

10 073002300010 CHESSY FEBRIANTI BAWUNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002300011 CHRISTINA NATHASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002300012 DAFFA RAHMAWAN RAHMAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002300013 DAVID BREMA SITEPU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002300014 DHIMAS SHATRIA PRHAMUDYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002300015 EGA SABRINA ANATASYA SARASWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002300016 ELIN ENJELINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002300017 ESTER ELIZABETH TALITA WANGKE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002300018 FAISAL HADI FALAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002300019 FEBRIAN MUZAKI SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002300020 FELICIA ABIGAIL CHRISTANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002300021 GEBY SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002300022 GHIOW ANANDRA AS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
23 073002300023 HELENA PUTRI ALIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002300025 HOLY BRIGHT SALAZAR MAKAKOWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002300026 IRVAN TANDI KANNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002300027 JAGAD DEWI SADA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 073002300028 JASON EXCELL ONG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 073002300029 JEIN EZRA OHORELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002300030 JENNIFER MARIA OCTARINA MADUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002300031 LUNA ZAKAYA TOMASOA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
31 073002300032 MANGANJU IMANUEL SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
32 073002300034 MERSI DANYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
33 073002300035 MEZYAR AULIA SYARIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
34 073002300068 ANASTASIA BERLIANI DUE LADJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 34 34 34 34 34 34 34 34 34 33 24 33 33 33

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 08-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3715 Danu Putra, S.T., M.T.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MTP6102-Kuliah Kerja

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0319089301-3715/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM
Prev.
Grade

Kehadiran
%

KAD: (1) Mahasiswa mampu bekerjasama dalam
tim

PI: Mahasiswa menunjukkan sikap kerjasama
tim

KAD KAD
KAD: (1) Mahasiswa mampu menerapkan sikap Trikrama

Usakti
PI: Mahasiswa menunjukkan sikap Trikrama Usakti

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus StatusPartisipasi
Entried by : Danu Putra

Seminar 1
Entried by : Danu Putra

Seminar 2
Entried by : Danu Putra

Sikap
Entried by : Danu Putra

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark :

100.00)

Mark
(Percentage : 30.00

%)

Student Raw Mark
(Total Mark :

100.00)

Mark
(Percentage : 40.00

%)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 10.00 %)

1 MUH. ARAS RUSTAN 073002200049 64.29 64.00 E Fail NR

2 ADAM ZACHARY AURORA 073002300001 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

3 AISKA RAHMAWATI 073002300002 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

4 ALESSANDRO MILAN SCHWARTZ
TIDAYOH

073002300003 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

5 ALIF RAMADHAN 073002300004 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 86.00 34.40 83.00 8.30 82.70 A Pass C

6 AMEYLINDA NURHASIZAH 073002300005 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

7 ANDINI VALERINA 073002300006 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

8 ARDELL ALVERO 073002300007 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

9 BERLIANITA ANDHARA PUTRI 073002300008 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 86.00 34.40 83.00 8.30 82.70 A Pass C

10 BRAVE CHRISTOPHER RORING 073002300009 92.86 85.00 17.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 82.60 A Pass C

11 CHESSY FEBRIANTI BAWUNO 073002300010 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

12 CHRISTINA NATHASYA 073002300011 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

13 DAFFA RAHMAWAN RAHMAT 073002300012 100.00 95.00 19.00 80.00 24.00 86.00 34.40 83.00 8.30 85.70 A Pass C

14 DAVID BREMA SITEPU 073002300013 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

15 DHIMAS SHATRIA PRHAMUDYA 073002300014 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

16 EGA SABRINA ANATASYA SARASWATI 073002300015 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

17 ELIN ENJELINA 073002300016 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 86.00 34.40 83.00 8.30 82.70 A Pass C

18 ESTER ELIZABETH TALITA WANGKE 073002300017 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

19 FAISAL HADI FALAH 073002300018 100.00 87.00 17.40 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 83.00 A Pass C

20 FEBRIAN MUZAKI SAPUTRA 073002300019 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

21 FELICIA ABIGAIL CHRISTANTO 073002300020 100.00 90.00 18.00 80.00 24.00 86.00 34.40 83.00 8.30 84.70 A Pass C

22 GEBY SITUMORANG 073002300021 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

23 GHIOW ANANDRA AS 073002300022 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

24 HELENA PUTRI ALIFAH 073002300023 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

25 HOLY BRIGHT SALAZAR MAKAKOWA 073002300025 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

26 IRVAN TANDI KANNA 073002300026 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

27 JAGAD DEWI SADA 073002300027 100.00 85.00 17.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 82.60 A Pass C

28 JASON EXCELL ONG 073002300028 100.00 85.00 17.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 81.00 A Pass C

29 JEIN EZRA OHORELA 073002300029 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

30 JENNIFER MARIA OCTARINA MADUR 073002300030 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

31 LUNA ZAKAYA TOMASOA 073002300031 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

32 MANGANJU IMANUEL SITUMORANG 073002300032 92.86 85.00 17.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 81.00 A Pass C

33 MERSI DANYA 073002300034 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

34 MEZYAR AULIA SYARIF 073002300035 92.86 80.00 16.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 81.60 A Pass C

35 ANASTASIA BERLIANI DUE LADJA 073002300068 100.00 85.00 17.00 80.00 24.00 84.00 33.60 80.00 8.00 82.60 A Pass C



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


